島原市報道資料

                                 令和元年１１月１日

報道関係者 各位

島原城築城４００年記念事業「島原みらいキャンパス」の開催について

 標記の件について、以下のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１．日   時  １１月１６日（土） 午前１０時から正午まで

２．場   所  小早川邸（城内二丁目）

                ※駐車場は、島原第一中学校運動場をご利用下さい

３．題    目  第４回「城下町の発展」 松平氏の時代～明治にかけての繁栄

４．講    師    島原城専門委員 松尾卓次 氏

５．参 加 料    無料

                ※参加申込は終了しました

６．そ の 他  本年度は４回開催します

                ※第１回は７月に、第２回は９月に、第３回は１０月に開催済

                  当日は、９時から島原城において「島原城一斉清掃」も行われます

【島原城築城４００年記念事業実行委員会】

事務局：島原市しまばら観光おもてなし課

担当：温泉・観光施設班（小林）

電 話：0957-62-8019

E-mail：sbj400@city.shimabara.lg.jp
島原城築城４００年 繋

つな

げ未来へ！

	島原市報道資料（島原みらいキャンパス開催について）
	（表面のみ：サイズ大）A4チラシ島原みらいキャンパス